UBND huyện  Phú Hòa
BTC GIẢI TTHĐ: 2024-2025

 BIÊN BẢN THEO DÕI TRẬN ĐẤU BÓNG CHUYỀN .............................
        Trận thứ:......................  ;Thời gian: .......h...... ; ngày  ...... / 3  /  2025 ;  T.tài 1:...........................;      T.tài 2: ...........................;    T.Kí .......................................

	H1

	Đội: ...............................;  ( áo: ...............); Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........;        Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vịtrí ô1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

	Đội: ...............................; áo: ...............; Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........; Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vị trí ô 1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

	H2
	Đội: ...............................;  ( áo: ...............); Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........; Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vị trí ô 1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

	 Đội: ...............................; áo: ...............; Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........; Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vị trí ô 1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

	H3
	Đội: ...............................;  ( áo: ...............); Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........; Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vị trí ô 1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

	Đội: ...............................; áo: ...............; Ưu tiên:.................................;

 Điểm xin hội ý: Lần 1: ......../.........; Lần2: ......../ ..........
Số áo

Vị trí ô 1:
Vị trí ô 2:
Vị trí ô 3:
Vị trí ô 4:
Vị trí ô 5:
Vị trí ô 6:

ĐIỂM KẾT THÚC

VĐV thay
Điểm

phát

bóng

V1

V2

V3

V4

V5

Kết quả: Đội........................thắng đội .................... tỷ số: ...... -   * Đại diện đội thắng kí tên.      * Đại diện đội  thua kí tên.       * Thư kí

DANH SÁCH ĐĂNG KÍ THI ĐẤU BÓNG CHUYỀN .........
	Đội: ..............................., màu áo: ...................

STT

SỐ ÁO
HỌ VÀ TÊN

G.CHÚ

( Đội trưởng: C )
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Libero: ................................, số: ......... áo màu ............

HLV: ......................................

	         Đội: ..............................., màu áo: ...................

STT

SỐ ÁO
HỌ VÀ TÊN

G.CHÚ

( Đội trưởng: C )
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

        Libero: ................................, số: ......... áo màu ............

        HLV: ......................................

PAGE
1